Российская Федерация

Ростовская область

муниципальное образование

«Константиновский район»

Собрание депутатов Константиновского района
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Константиновского района Ростовской области от 24.11.2008 № 83 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории Константиновского района»

	Принято

Собранием депутатов

	19.08.2010 г.

В соответствии  с главой 26.3 «Система налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» Налогового кодекса Российской Федерации и в связи с изменениями в главу 26.3 Налогового кодекса РФ Федеральным законом № 155-ФЗ  «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской федерации»  Собрание депутатов Константиновского района Ростовской области,

Собрание депутатов

Константиновского района
решило:

1. Внести в таблицу «Расчетная составляющая корректирующего коэффициента К2, учитывающая особенности ведения предпринимательской деятельности в зависимости от типа населенного пункта» приложения 1 к решению Собрания депутатов Константиновского района от 24.11.2008 № 83 « О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории Константиновского района» следующие изменения:
1.1. строку 1.2. после слов «и других построек» дополнить словами «за исключением услуг по строительству индивидуальных домов»;

1.2. в строке 1.6. слова «Изготовление и» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Константиновского района
  Б.Е. Хлопяников
г. Константиновск

19.08.2010 г.

№ 35